

Cieszyn, dnia 21.01.2020r.

PZDP/0210/48/3967/2019

Sz. P.

Mirosław Szwarc
Radny Gminy Skoczów

W odpowiedzi na Pana pismo w sprawie wnioskowanej kontynuacji remontu drogi powiatowej 2640 S – ul. Kowali w Kowalach na odcinku od obrębu skrzyżowania z ul. Na Górkę w kierunku granicy z Powiatem Bielskim uprzejmie informuję, że w planie remontów dróg powiatowych na 2020r. przyjętym Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego nr 310/ZP/VI/19 z dnia 5 grudnia 2019r. na terenie Gminy Skoczów wybrano do realizacji zadanie pn.: „*Remont nawierzchni DP 2638 S – ul. Landecka w Pierścę (od skrzyżowania ul. Komunalną do skrzyżowania z ul. Szeroką) na odcinku ok. 1km*”, mając na względzie jej obecny fatalny stan techniczny oraz natężenie ruchu.

Szacunkowa wartość remontu 700 tys. zł. Wybór tego zadania do planu remontów z pośród propozycji remontowych na terenie Gminy Skoczów został pisemnie uzgodniony z Gminą Skoczów z uwagi na wieloletnią dobrą współpracę z władzami Gminy oraz zaangażowanie w poprawę stanu dróg powiatowych na jej terenie.

Prócz w/w zadania remontowego w 2020r. na terenie Gminy Skoczów będą realizowane dwa istotne zadania inwestycyjne, które znacząco obciążają tegoroczny budżet Powiatu Cieszyńskiego:

1. rozbudowa DP 2602 S – ul. Górecka w Skoczowie (ETAP II),
2. modernizacja DP 2616 S – ul. Stalmacha w Skoczowie.

Z uwagi na ograniczone środki w budżecie Powiatu Cieszyńskiego przeznaczone na zadania remontowe i inwestycyjne oraz konieczność prowadzenia przez Powiat zrównoważonej polityki finansowej, uwzględniającej potrzeby wszystkich Gmin wchodzących w skład Powiatu Cieszyńskiego, nie jest możliwe przyjęcie kolejnego zadania do realizacji na terenie Gminy Skoczów.

Droga 2640 S na odcinku od remontu wykonanego w 2017r. w kierunku Powiatu Bielskiego, jak i w kierunku Pierścę nie posiada licznych ubytków w nawierzchni jezdni stwarzających niebezpieczeństwo dla ruchu drogowego, lecz z uwagi na liczne remonty cząstkowe, komfort jazdy tą drogą jest istotnie niezadawalający. Stwierdzić jednak należy, że na terenie Gminy Skoczów są inne drogi powiatowe o znacznie większym natężeniu ruchu drogowego, wymagające również pilnego remontu.

Ponadto informuję, że po wizji w terenie pracowników Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Cieszynie, stwierdzono miejscowe ubytki w poboczu, które zostaną uzupełnione w bieżącym roku w ramach prac utrzymaniowych. Główną przyczyną takiego stanu rzeczy jest znaczna różnica wysokościowa terenu, co przy intensywnych opadach deszczu przyczynia się do degradacji poboczy.

Z poważaniem

STAROSTA

Mieczysław Szczurek

Otrzymują:

1. Adresat,
2. PZDP – a/a.

ZASTĘPCA DYREKTORA


Ryszard Krzywoń